гривні 68 копійок), у т.ч. ПДВ – 3,78 грн. та змінити
термін оплати і внести зміни у розділ 2. «ЦІНА
ТОВАРУ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКУ ЗА
ДОГОВОРОМ» і викласти п.2.1, п.2.2., у наступній
редакції: 2.1. Загальна вартість Товару визначається
цим Договором і складає 128 453,04 грн. (Сто
двадцять вісім тисяч чотириста п’ятдесят три
гривні 04 копійки), у т.ч. ПДВ 21 408,84 грн. 2.2.
Покупець здійснює оплату Товару шляхом
перерахування на розрахунковий рахунок
Постачальника повної вартості партії придбаного
Товару не пізніше 7-ми банківських днів після
отримання товару, згідно отриманих накладних та